
  
 

Consorzio Comuni Acquedotto Monferrato 
(R.D.L. 28 Agosto 1930) Codice Fiscale 82001730066 / Partita IVA 01202730055 / C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1988 / REA 96301 

 
 
 

1 

Sede Legale e Direzione 

Via Senatore Ferraris 3, 14036 Moncalvo (AT) 

 

  

www.ccam.it / info@ccam.it / ccam@legalmail.it 

CENTRALINO 0141.91.11.11 / FAX 0141.91.11.42 

SERVIZIO CLIENTI 800.62.22.55 

PRONTO INTERVENTO 800.91.55.52 

 

 
 

OGGETTO: BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA SETTORI SPECIALI 
 

PER FORNITURA DI TUBI IN ACCIAIO NON LEGATO PER CONDOTTE DESTINATE AL 
TRASPORTO DI ACQUA POTABILE CONFORMI ALLA NORMA UNI EN 10224 – ULTIMA 
EDIZIONE – TIPO L355, SALDATI ELETTRICAMENTE (EW) – DIAMETRO ESTERNO DE 406,4 – 
SPESSORE 7,1 MM, CON SALDATURA ELETTRICA LONGITUDINALE, RIVESTIMENTO ESTERNO 
IN POLIETILENE TRIPLO STRATO, CLASSE R, NORMA UNI 9099, RIVESTIMENTO INTER NO 
RESINA EPOSSIDICA CONFORME D.M.S. 174/04, SPESSORE 250 MICRON, PER COMPLESSIVI 
4.850,00 ML.  CIG: 94638231CD – CUP: E65E17000040006 

 

AVVISO DI AMMISSIONE 
 

Attività esercitata: Settore idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 
 
Tipo di procedura: Procedura aperta settore speciale 

 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo ai 
sensi dell’art. 95, comma 4 lett. B) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 
50/2016. 
 

Valore dell’appalto: Euro 640.200,00 
 
Ditte che hanno presentato offerta: N. 2 

D’AMORE & LUNARDI S.P.A. 

FOSTEEL S.R.L. 

 
Ditta ammessa:  

D’AMORE & LUNARDI S.P.A. 

 
Ditta esclusa:  

FOSTEEL S.R.L. 

 
 
 
Moncalvo, 15/12/2022 

Il Responsabile del Procedimento 
Flavio Bruschi 

  
                                                                                       

http://www.ccam.it/
mailto:info@ccam.it
mailto:ccam@legalmail.it

